Министерство

предпринимательства,
торговли и туризма

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

Урбааҥҥа, эргиэҥҥэ уонна
туризмҥа министиэристибэтэ

677000, пр.Ленина, 22, Якутск, Республика Саха (Якутия)
тел.: (4112) 506-224, e-mail: minpred@sakha.gov.ru; https:// minpred.sakha.gov.ru/

[REGNUMDATESTAMP]Дата и номер

Руководителям организаций и
Индивидуальным

предпринимателям

По недопущению распространения
коронавирусной инфекции (COVID-19)

Уважаемые коллеги!

Во исполнение п. 2 Протокола заседания оперативного штаба по

недопущению распространения на территории Республики Саха (Якутия)

коронавирусной инфекции (COVID-19) № Пр-134-П4 от 05.08.2022 г.,

Министерство предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха

(Якутия) рекомендует предприятиям торговли и общественного питания,

обслуживающим население республики соблюдать масочный режим и увеличить

кратность проведения дезинфекции и проветривания помещений.

     С уважением,

Заместитель
министра
предпринимательства
РС(Я)

[SIGNERSTAMP1] Прокопьев
Максим

Михайлович

Исп.: Обутов Я.Ф., тел.:8(4112) 50-62-25.

mailto:minpred@sakha.gov.ru
mailto:mininvest@sakha.gov.ru